Российская Федерация

Орловская область Кромской район

Администрация

Шаховского сельского поселения

д. Ульяновка                                                                                                     тел. 2-31-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2024 года                                                                                         № 50

О внесении изменений в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 10.08.2023 г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области от 10.08.2023 г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 1.1. Раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Действия настоящей процедуры распространяется на случаи, не связанные со строительством объектов, строительство которых ведётся на основании разрешения на строительство. Выдача порубочного билета осуществляются исключительно в рамках благоустройства.».

2. Опубликовать (обнародовать), разместить на официальном сайте администрации Кромского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А.В. Кузнецов